capite parte occidentis sunt ipsa arcora. at 

vero alio capite parte orientis est fine de 

paccianu: ipsum vero quartum campum iam 

proprium memorati vestri monasterii. 

nominatur ad ille fosse et coheret sibi de uno 

latere est ribu qui nominatur silice de alio 

latere terra de illi caracculi. de uno capite via 

de alio capite . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .: Iterum 

a die presentis offerimus et tradidimus bobis 

et per vos in ipso monasterio: et integras 

omnes portiones et pertinentias nostras que 

nobis pertinent vel pertinere deberunt aut 

pertinentes fuerint per quobis modum a 

memorata genitrice nostra. De integra ecclesia 

bocabulo sancte marie que vocatur at 

mascatura et de integrum campum ubi est 

memorata ecclesia qui modo distructa est. 

Insimul iam proprium memorati vestri 

monasterii: positum ibi ipsum da intus iusta 

memorata arcora: una cum domibus et griptis 

distructis qui ibidem sunt intus memorata 

terra iam propria vestra et cum quantum nobis 

pertinet de piscinis distructis et de omnes 

frabicas qui intus memorata sunt. insimul iam 

proprium memorati vestri monasterii. et cum 

biis et anditas et introitas earum et omnibus 

que at memoratam ecclesiam et at memoratas 

terras generaliter et in integro pertinentibus et 

omnia intus se abentibus et possidentibus et 

cum omnes dationes et censum que de 

memorata ecclesia exire debuit per quobis 

modum. cum omnibus eius pertinentibus: et 

licentiam et potestatem abeatis vos et posteris 

vestris et memorato vestro monasterio. 

memorata ecclesia et memoratis omnes 

fabrices qui ibidem sunt conciare et edificare 

qualiter hobis placuerit: De quibus nichili 

nobis de oc que superius bobis et per vos in 

ipso vestro monasterio offeruibimus cum 

omnibus eius pertinentibus ut super legitur. 

aliquod remansit aut reserbabi nec in aliena 

cimiterium, dall‟altro capo invero dalla parte di 

mezzogiorno é quella terra di traverso degli eredi 

del fu leontu. Il terzo campo ivi stesso at tabula, 

ed é di traverso, confina da un lato dalla parte di 

settentrione con la predetta terra del già detto 

leontum, dall‟altro lato invero dalla parte di 

mezzogiorno la terra degli eredi della fu domina 

Maria, da un capo dalla parte di occidente sono 

le arcate, dall‟altro capo invero dalla parte di 

oriente é la terra di paccianu. Invero il quarto 

campo, già proprio del vostro predetto 

monastero, é chiamato ad ille fosse e confinante 

da un lato é il rivo chiamato silice, dall‟altro lato